裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126006171
主旨：檢送2023年「總統教育獎獲獎者生命故事：生命鬥士文藝賞徵選計畫」以下簡稱
（2023徵選計畫）鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查照。

★意見欄

1.公館國小 公館國小各組室 教師兼特教組長 吳思穎 送陳/會 112/09/19 08:23:56
擬：公告校網，協助轉知。

2.公館國小 公館國小各組室 教師兼輔導主任 陳明慧 送陳/會 112/09/19 08:45:50
擬：公告校網，協助轉知。

3.公館國小 公館國小各組室 校長 許進富 決行 112/09/19 09:51:59
如擬